АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ £
с. Кожевников*) Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
24.01.2022 г. № 31 «Об организации работы

Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»

В соответствии с Положением о психолого -  медико -  педагогической комиссии,
утвержденным приказом М инистерства образования и науки Российской Федерации от 20
сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого -  медико -
педагогической комиссии»

24.01.2022 № 31 «Об организации работы Территориальной психолого -  медико -
педагогической комиссии» следующее изменение:

1.1. График работы Территориальной психолого -  медико -  педагогической
комиссии изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

заместителя Главы района по социальной политике -  начальника отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью Юпкиня Г..В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела
правовой покадровой работы Заместитель Главы района по

социальной политике - начальник отдела
по культуре, спорту, молодежной политике и

С.H.Степанов
8(38244)21121

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от /9

График работы Территориальной психолого -  медико -  педагогической комиссии

№
п/п

Дата Время проведения

1. 24 января 2023 года 9 :0 0 -  17:00
2. 21 февраля 2023 года 9 :0 0 -  17:00
->
J. 21 марта 2023 года 9 :0 0 -  17:00
4. 25 апреля 2023 года 9:00 -  17:00
5. 23 мая 2023 года 9:00 -  17:00
6. 22 августа 2023 года 9:00 -  17:00
7. 26 сентября 2023 года 9:00 -  17:00
8. 24 октября 2023 года 9 :0 0 -  17:00
9. 28 ноября 2023 года 9 :0 0 -  17:00
10. 12 декабря 2023 года 9 :0 0 -  17:00

Справки и запись на прием по телефону: 21 -963